
 

 

 

CITTÀ DI RIVAROLO CANAVESE 
Città Metropolitana di Torino 

 

C.A.P. 10086 – TEL.0124.454611 - FAX 0124.29102 

E-MAIL comune@rivarolocanavese.it 

 

 

 

 

SETTORE  
FINANZIARIO E PERSONALE 

 

 
 

Determinazione    N. 515 
 

del  20/08/2019 
 
 

 

OGGETTO : 
 

CONFERIMENTO INCARICO DI ALTA 
PROFESSIONALITA' PER IL SETTORE LL.PP. - ART. 
110, C.1 D.LGS. 267/2000 - CONCLUSIONE 
PROCEDURA.           
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Determinazione n° 515 del 20/08/2019.  
 

Oggetto:      CONFERIMENTO INCARICO DI ALTA PROFESSIONALITA' PER IL 
SETTORE LL.PP. - ART. 110, C.1 D.LGS. 267/2000 - CONCLUSIONE 
PROCEDURA.           

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

FINANZIARIO E PERSONALE 

      
Premesso che: 
 

 con determinazione n. 359 del 31/05/2019 veniva avviata la procedura per il conferimento di un 
incarico, con contratto a tempo determinato fino al 31/12/2019 e parziale per n.24 ore 
settimanali - estendibile a 36, con la qualifica di Istruttore Direttivo, cat.D1 – da assegnare al 
Settore LL.PP. e manutenzioni; ai sensi dell’art. 110 c.1. del D.Lgs. 267/2000, e approvato il 
relativo bando di avviso di ricerca; 

 il suddetto bando, è stato sufficientemente pubblicizzato; 

 nel termine di presentazione delle domande di ammissione, fissato per le ore 12:30 
dell’8/08/2019 è pervenuta una sola domanda da parte della candidata – sig.ra COSTA LAIA 
Elena – ns. prot. n. 10426 del 26/06/2019. 

Considerato che la domanda presentata dalla succitata candidata, NON può essere 
accolta perché la stessa è già dipendente a tempo indeterminato presso altro Ente. 

Dato atto di non essere a conoscenza che il presente atto coinvolga interessi propri, 
ovvero di propri parenti, affini entro il secondo grado, del coniuge o di conviventi, oppure di 
persone con le quali abbia rapporti di frequentazione abituale, ovvero, di soggetti od organizzazioni 
con cui egli o il coniuge abbia causa pendente o grave inimicizia o rapporti di credito o debito. 

Accertato di non aver concluso, nel biennio precedente, contratto a titolo privato o 
ricevuto utilità dai beneficiari del presente atto. 

Visti:  

 il D.lgs. 267/2000 e s.m.i.  

 il D.lgs. 165/2001 e s.m.i.  

 Visto il C.C.N.L. del comparto Regioni – Autonomie locali; 

 il Regolamento comunale sulle modalità di assunzione all’impiego, approvato con delibera di 
G.C. n. 356 del 29/12/2010. 

 
Richiamate: 

 la deliberazione della Giunta Comunale n.744 del 21/12/1996 avente ad oggetto: “Atto di 
ricognizione e di indirizzo della Giunta Comunale sulle determinazioni dei Responsabili di 
Settore”; 

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 10/01/2019 con la quale, in relazione al 
disposto degli artt. 169 e 183 comma 9, del D.Lgs. 267/2000 è stato approvato il PEG, 
attribuendo ai responsabili di settore i capitoli che sono affidati alla sua gestione per l’anno 
2019. 

Ritenuto che l’adozione del presente provvedimento competa al Funzionario 
Responsabile del Settore sensi dell’art. 107 del D.Lgs. 267 del 18.8.2000. 

 
Dato atto che, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del Decreto Legislativo n. 

267/2000, con la firma del presente atto il Responsabile del Servizio ne attesta la regolarità tecnica 
e certifica la correttezza dell’azione amministrativa.  

 



 
 

DETERMINA 
 
 
Per le motivazioni riportate in premessa: 
 
1. Di dare atto che nel rispetto dei termini fissati per il conferimento di un incarico, con contratto a 

tempo determinato fino al 31/12/2019 e parziale per n.24 ore settimanali - estendibile a 36, con 
la qualifica di Istruttore Direttivo, cat.D1 – da assegnare al Settore LL.PP. e manutenzioni; ai 
sensi dell’art. 110 c.1. del D.Lgs. 267/2000, è pervenuta una sola domanda. 

2. Di procedere: 

 alla NON ammissione, per irregolarità della domanda presentata, della candidata – sig.ra: 
COSTA LAIA Elena, , in quanto la stessa è già dipendente a tempo indeterminato presso 
altro Ente. 

3. Di dare atto che, non essendoci ulteriori candidati NON si dà luogo a procedere e pertanto si 
ritiene conclusa la procedura, avviata con propria determinazione n. 359 del 31/05/2019, in 
premessa richiamata.  

4. Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 

 
Visto di compatibilità monetaria ai sensi art.9 c.1, let. a) punto 2 del D.L.78/09 e s.m.i. 
 
Si da atto, inoltre, che la presente determinazione è stata preventivamente sottoposta al controllo 
di regolarità amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis del T.U.E.L. e con la sottoscrizione si rilascia 
formalmente parere favorevole. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 
E PERSONALE 

firmato digitalmente 
Rag. Domenico FARINA 

 
 



 
 
 
 
 
 

___________________________________________________________________ 
 

Copia conforme all'originale.  
Copia conforme all'originale in formato digitale.  
 
Rivarolo C.se   _________________________ 

 
 

 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
Dott. Aldo MAGGIO 

 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 


